Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 3 Muski, 400m Slobodno/Free
12/2/2021 - 8:52

Otvoreno
Rezultati Prelim

Limiti juniori mladji 15 - 16: 4:47.67 / Limiti juniori stariji 17 - 18: 4:37.21 / limit - kadeti 12 - 14: 4:59.42

Bodova: FINA 2021

Rang G.R.
Kadeti
1. CVETKOV, Justin 07  Proleter

50m: 27.45 27.45 150m: 1:29.49 31.54 250m: 2:34.88 33.03 350m:
100m: 57.95 30.50 200m: 2:01.85 32.36 300m: 3:08.84 33.96 400m:

2. BORSOS, Boris 07 PK Spartak Subotica

25m: 13.68 13.68 126m: 1:17.77 16.49 225m:  2:23.70 16.24 325m:
50m: 28.95 15.27 150m: 1:34.33 16.56 250m: 2:40.23 16.53 350m:
75m: 45.04 16.09 175m: 1:50.87 16.54 275m:  2:56.73 16.50 375m:
100m: 1:01.28 16.24 200m: 2:07.46 16.59 300m: 3:13.07 16.34 400m:

3. MITIC, Petar 07 Leskovac

50m: 29.88 29.88 150m: 1:35.60 32.82 250m:  2:42.09 33.69 350m:
100m: 1:02.78 32.90 200m: 2:08.40 32.80 300m: 3:16.26 34.17 400m:

4. STANCUL, Strahinja 07  Novi Sad

25m: 13.56 13.56 125m: 1:16.56 16.38 225m: 2:24.13 16.81 325m:
50m: 28.78 15.22 150m: 1:33.10 16.54 250m: 2:41.58 17.45 350m:
75m: 44.24 15.46 175m: 1:49.89 16.79 275m: 2:58.88 17.30 375m:
100m: 1:00.18 15.94 200m: 2:07.32 17.43 300m: 3:16.36 17.48 400m:

5. PENZES, Barnabas 07 Swim Star

25m: 13.55 13.55 125m: 1:19.15 16.99 225m: 2:27.28 16.80 325m:
50m: 29.16 15.61 150m: 1:36.26 17.11 250m: 2:44.45 17.17 350m:
75m: 45.68 16.52 175m: 1:53.16 16.90 275m: 3:01.64 17.19 375m:
100m: 1:02.16 16.48 200m: 2:10.48 17.32 300m: 3:19.25 17.61 400m:

6. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969

50m: 29.58 29.58 150m: 1:35.75 33.62 250m: 2:44.45 34.47 350m:
100m: 1:02.13 32.55 200m: 2:09.98 34.23 300m: 3:18.97 34.52 400m:

7. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005

25m: 13.84 13.84 125m: 1:18.79 16.78 225m: 2:26.98 16.89 325m:
50m: 29.41 15.57 150m: 1:35.59 16.80 250m: 2:44.45 17.47 350m:
75m: 45.76 16.35 175m: 1:52.72 17.13 275m: 3:01.64 17.19 375m:
100m: 1:02.01 16.25 200m: 2:10.09 17.37 300m: 3:18.90 17.26 400m:

8. BJELOBRK, Andrija 07  11. April

25m: 13.69 13.69 125m: 1:20.09 16.95 225m: 2:29.17 17.07 325m:
50m: 29.50 15.81 150m: 1:37.28 17.19 250m: 2:46.09 16.92 350m:
75m: 46.16 16.66 175m: 1:54.63 17.35 275m: 3:03.41 17.32 375m:
100m: 1:03.14 16.98 200m: 2:12.10 17.47 300m: 3:20.56 17.15 400m:

9. SOSIC, llija 07 Delta

25m: 13.56 13.56 125m: 1:18.73 17.30 225m: 2:28.91 17.34 325m:
50m: 28.80 15.24 150m: 1:36.21 17.48 250m: 2:46.65 17.74 350m:
75m: 44.79 15.99 175m: 1:53.83 17.62 275m: 3:04.26 17.61 375m:
100m: 1:01.43 16.64 200m: 2:11.57 17.74 300m: 3:22.35 18.09 400m:

10. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969

25m: 13.85 13.85 125m: 1:18.27 16.54 225m: 2:28.45 17.76 325m:
50m: 29.17 15.32 150m: 1:35.38 17.11 250m:  2:45.95 17.50 350m:
75m: 45.19 16.02 175m: 1:52.90 17.52 275m: 3:03.78 17.83 375m:
100m: 1:01.73 16.54 200m: 2:10.69 17.79 300m: 3:21.75 17.97 400m:

11. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda

50m: 29.67 29.67 150m: 1:38.58 35.05 250m: 2:48.48 35.29 350m:
100m: 1:03.53 33.86 200m: 2:13.19 34.61 300m: 3:24.24 35.76 400m:

12. GABRIC, Ognjen 07  Spartak Prozivka

75m: 47.48 47.48 175m: 1:57.44 17.73 275m: 3:08.09 17.77 375m:
100m: 1:04.70 17.22 200m: 2:15.19 17.75 300m: 3:26.44 18.35 400m:

125m: 1:22.10 17.40 225m: 2:32.69 17.50 325m: 3:43.85 17.41
150m: 1:39.71 17.61 250m: 2:50.32 17.63 350m: 4:01.58 17.73

Vreme Bodova MP

4:1477 578 -Q
3:42.72 33.88
4:14.77 32.05

4:1791 557 -Q
3:29.37  16.30
3:45.65  16.28
4:02.10  16.45
4:17.91  15.81

4:2325 524 -Q
3:50.47 3421
4:2325  32.78

42425 518 -Q
3:33.78 17.42
3:51.50 17.72
4:07.99 16.49
4:24.25 16.26

4:2519 512 -Q
3:35.81  16.56
3:52.65  16.84
4:09.08  16.43
4:25.19  16.11

4:25.73 509 -?
3:52.87  33.90
4:25.73  32.86

4:26.03 507 -Q
3:36.07  17.17
3:53.83  17.76
4:10.73  16.90
4:26.03  15.30

4:2829 495 -Q
3:37.76 17.20
3:55.26 17.50
4:12.43 17.17
4:28.29 15.86

4:3205 474 -R
3:40.07  17.72
3:57.80  17.73
4:15.03  17.23
4:32.05  17.02

4:32.36 473 -R
3:39.30  17.55
3:57.60  18.30
4:1532  17.72
4:32.36  17.04

4:3415 464 -
3:59.40  35.16
4:34.15  34.75

4:3453 462 -
4:18.49  16.91
4:3453  16.04
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 3, De€aci, 400m Slobodno/Free, Prelim, Kadeti

Rang G.R. Vreme Bodova MP

13. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 4:3593 455 -
25m: 14.57 14.57 125m: 1:21.72 17.39 225m:  2:32.25 17.78 325m: 3:44.67 18.26
50m: 30.80 16.23 150m: 1:39.41 17.69 250m: 2:50.27 18.02 350m: 4:02.08 17.41
75m; 47.28 16.48 175m: 1:56.84 17.43 275m: 3:08.45 18.18 375m:  4:19.55 17.47
100m: 1:04.33 17.05 200m: 2:14.47 17.63 300m: 3:26.41 17.96 400m: 4:35.93 16.38

14. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 4:36.22 453 -
25m: 14.24 14.24 125m: 1:20.55 17.01 225m: 2:31.75 18.13 325m:  3:43.90 18.08
50m: 30.80 16.56 150m: 1:38.20 17.65 250m: 2:49.72 17.97 350m: 4:02.13 18.23
75m: 46.86 16.06 175m: 1:55.91 17.71 275m: 3:07.64 17.92 375m:  4:19.62 17.49
100m: 1:03.54 16.68 200m: 2:13.62 17.71 300m: 3:25.82 18.18 400m: 4:36.22 16.60

MILER, Filip 08 Spartak Prozivka 4:36.22 453 -
25m:  14.90 14.90  125m: 1:23.40  17.37  225m: 2:34.32 17.39  325m: 3:45.09  17.37
50m: 31.58 16.68  150m: 1:41.22  17.82  250m: 2:52.06  17.74  350m: 4:02.71  17.62
75m: 4872  17.14  175m: 1:59.14  17.92  275m: 3:09.91 17.85  375m: 4:19.63  16.92

100m: 1:06.03  17.31  200m: 2:16.93  17.79  300m: 3:27.72  17.81  400m: 4:36.22  16.59

16. BALAZ, Kadar 08  Proleter 4:38.11 444 -
25m; 14.77 14.77 125m: 1:23.37 17.64 225m: 2:34.14 17.65 325m: 3:45.23 18.01
50m:; 31.38 16.61 150m: 1:41.02 17.65 250m: 2:51.85 17.71 350m: 4:03.22 17.99
75m: 48.36 16.98 175m: 1:58.63 17.61 275m: 3:09.61 17.76 375m: 4:21.16 17.94
100m: 1:05.73 17.37 200m: 2:16.49 17.86 300m: 3:27.22 17.61 400m: 4:38.11 16.95

17. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 4:3954 437 -
25m:  14.97 1497  125m: 1:23.76  17.45  225m: 2:35.23  17.86  325m: 3:46.98 17.86
50m:  31.64 16.67  150m: 1:41.67  17.91  250m: 2:53.09 17.86  350m: 4:04.99  18.01
75m: 4871  17.07  175m: 1:59.38  17.71  275m: 3:10.76  17.67  375m: 4:22.77  17.78
100m: 1:06.31  17.60  200m: 2:17.37  17.99  300m: 3:29.12  18.36  400m: 4:39.54  16.77

18. MILICIC, Petar 08 Usce 4:3990 436 -
25m: 14.64 14.64 125m: 1:23.17 17.73 225m: 2:34.07 18.07 325m: 3:47.63 18.91
50m: 31.37 16.73 150m: 1:40.66 17.49 250m: 2:51.97 17.90 350m: 4:05.79 18.16
75m: 48.30 16.93 175m: 1:58.43 17.77 275m: 3:10.53 18.56 375m: 4:23.43 17.64
100m: 1:05.44 17.14 200m: 2:16.00 17.57 300m: 3:28.72 18.19 400m: 4:39.90 16.47

19. VELJKOV, Kosta 08 PK Obilic 4:41.21 429 -
50m: 3040 30.40  150m: 1:43.36  36.65 250m: 2:55.85 3598  350m: 4:08.43  36.10
100m: 1:06.71  36.31  200m: 2:19.87 36,51  300m: 3:32.33  36.48  400m: 4:41.21  32.78

20. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 4:41.38 429 -
25m: 15.16 15.16 125m: 1:25.05 17.71 225m: 2:37.38 18.08 325m:  3:49.25 18.17
50m: 31.99 16.83 150m: 1:43.05 18.00 250m: 2:55.45 18.07 350m: 4:07.66 18.41
75m: 49.49 17.50 175m: 2:01.01 17.96 275m: 3:13.30 17.85 375m: 4:25.32 17.66
100m: 1:07.34 17.85 200m: 2:19.30 18.29 300m: 3:31.08 17.78 400m: 4:41.38 16.06

21. NIKOLIC, Vuk 08  Sveti Nikola 4:43.87 418 -
25m:  13.69  13.69  125m: 1:22.72  18.27  225m: 2:36.72 1897  325m: 3:51.47  18.49
50m:  29.30 15.61  150m: 1:41.44 1872  250m: 25532  18.60  350m: 4:10.38  18.91
75m:  46.70  17.40  175m: 1:59.45  18.01  275m: 3:14.96  19.64  375m: 4:27.88  17.50

100m: 1:04.45  17.75  200m: 2:17.75  18.30  300m: 3:32.98  18.02  400m: 4:43.87  15.99

22. SVEDIC, Ognjen 07  Partizan 4:4539 411 -
25m: 14.58 14.58 125m: 1:25.30 18.04 225m: 2:38.87 17.89 325m: 3:51.97 18.23
50m:; 31.57 16.99 150m: 1:43.63 18.33 250m: 2:56.84 17.97 350m: 4:10.48 18.51
75m: 49.29 17.72 175m: 2:02.14 18.51 275m: 3:15.31 18.47 375m: 4:28.10 17.62
100m: 1:07.26 17.97 200m: 2:20.98 18.84 300m: 3:33.74 18.43 400m: 4:45.39 17.29

23. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 4:4545 411 -
25m:  14.66  14.66 125m: 1:23.63  17.83  225m: 2:36.58 18.25  325m: 3:51.49  19.06
50m: 31.16 16.50 150m: 1:41.70 18.07 250m: 2:54.92 18.34 350m: 4:10.29 18.80
75m: 48.22 17.06 175m: 2:00.04 18.34 275m: 3:13.48 18.56 375m: 4:28.56 18.27
100m: 1:05.80 17.58 200m: 2:18.33 18.29 300m: 3:32.43 18.95 400m: 4:45.45 16.89

24. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 4:4552 410 -
25m: 14.84 14.84 125m: 1:26.12 18.04 225m: 2:38.57 17.18 325m: 3:51.82 17.17
50m: 32.36 17.52 150m: 1:44.58 18.46 250m: 2:57.35 18.78 350m: 4:11.08 19.26
75m: 50.19 17.83 175m: 2:02.84 18.26 275m: 3:15.42 18.07 375m: 4:28.53 17.45
100m: 1:08.08 17.89 200m: 2:21.39 18.55 300m: 3:34.65 19.23 400m: 4:45.52 16.99
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 3, De€aci, 400m Slobodno/Free, Prelim, Kadeti

Rang G.R. Vreme Bodova MP

25. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 4:46.16 408 -
25m: 14.52 14.52 125m: 1:25.65 18.25 225m:  2:39.06 18.35 325m: 3:53.19 18.54
50m: 31.24 16.72 150m: 1:44.04 18.39 250m: 2:57.44 18.38 350m: 4:11.68 18.49
75m; 48.90 17.66 175m: 2:02.46 18.42 275m: 3:16.08 18.64 375m:  4:29.30 17.62
100m: 1:07.40 18.50 200m: 2:20.71 18.25 300m: 3:34.65 18.57 400m: 4:46.16 16.86

26. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 4:4747 402 -
25m: 14.52 14.52 125m: 1:26.08 18.58 225m: 2:40.16 18.69 325m: 3:54.70 18.06
50m: 31.50 16.98 150m: 1:44.58 18.50 250m: 2:58.73 18.57 350m: 4:13.26 18.56
75m: 49.40 17.90 175m: 2:03.02 18.44 275m: 3:17.52 18.79 375m: 4:31.00 17.74
100m: 1:07.50 18.10 200m: 2:21.47 18.45 300m: 3:36.64 19.12 400m: 4:47.47 16.47

27. LONCARSKI, Marko 07  Swim Star 4:47.67 401 -
25m: 1536 1536  125m: 1:25.96  18.29  225m: 2:40.08  18.30  325m: 3:54.53  18.82
50m: 3209 16.73  150m: 1:44.26 1830  250m: 2:58.73  18.65  350m: 4:13.56  19.03
75m: 4995 17.86  175m: 2:02.89  18.63  275m: 3:17.24 1851  375m: 4:32.09  18.53
100m: 1:07.67  17.72 ~ 200m: 2:21.78  18.89  300m: 3:35.71  18.47  400m: 4:47.67  15.58

28. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 4:4890 3% -
25m: 14.72 14.72 125m: 1:25.20 18.29 225m: 2:39.39 18.81 325m: 3:56.24 18.87
50m: 32.06 17.34 150m: 1:43.79 18.59 250m: 2:58.82 19.43 350m: 4:15.17 18.93
75m: 49.25 17.19 175m: 2:02.43 18.64 275m: 3:18.10 19.28 375m: 4:32.80 17.63
100m: 1:06.91 17.66 200m: 2:20.58 18.15 300m: 3:37.37 19.27 400m: 4:48.90 16.10

29. MILTENOVIC, Stefan 08 Dinamo 4:4986 392 -
25m: 15.29 15.29 125m: 1:28.71 18.96 225m: 2:43.75 18.22 325m: 3:56.97 18.07
50m: 32.82 17.53 150m: 1:47.67 18.96 250m: 3:01.97 18.22 350m: 4:15.16 18.19
75m: 51.16 18.34 175m: 2:06.72 19.05 275m:  3:20.26 18.29 375m: 4:32.99 17.83
100m: 1:09.75 18.59 200m: 2:25.53 18.81 300m: 3:38.90 18.64 400m: 4:49.86 16.87

30. RISTIC, Aleksa 08 PK Spartak Subotica 4:50.83 388 -
25m: 14.75 14.75 125m: 1:24.99 18.30 225m: 2:39.53 18.76 325m: 3:54.83 19.34
50m: 31.41 16.66 150m: 1:43.57 18.58 250m: 2:58.15 18.62 350m: 4:13.85 19.02
75m: 48.80 17.39 175m: 2:02.20 18.63 275m: 3:16.82 18.67 375m: 4:32.40 18.55
100m: 1:06.69 17.89 200m: 2:20.77 18.57 300m: 3:35.49 18.67 400m: 4:50.83 18.43

31. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 4:51.83 384 -
25m: 14.52 14.52 125m: 1:26.67 19.25 225m: 2:41.62 19.04 325m: 3:58.33 19.50
50m: 31.35 16.83 150m: 1:45.09 18.42 250m: 3:00.55 18.93 350m: 4:17.23 18.90
75m: 48.93 17.58 175m: 2:03.61 18.52 275m: 3:19.46 18.91 375m: 4:35.50 18.27
100m: 1:07.42 18.49 200m: 2:22.58 18.97 300m: 3:38.83 19.37 400m: 4:51.83 16.33

32. JOVICIN, Mihajlo 08  Proleter 4:59.88 354 -
NL
25m: 15.99 15.99 125m: 1:31.55 19.40 225m:  2:47.90 19.17 325m: 4:05.37 19.79
50m: 33.96 17.97 150m: 1:50.48 18.93 250m: 3:07.51 19.61 350m: 4:24.49 19.12

75m: 52.57 18.61 175m: 2:09.64 19.16 275m:  3:26.44 18.93 375m:  4:42.25 17.76
100m: 1:12.15 19.58 200m: 2:28.73 19.09 300m: 3:45.58 19.14 400m: 4:59.88 17.63

33. DIVJAKINJA, Damjan 07  Novi Sad 5:.00.14 353 -
NL
25m: 15.16 15.16 125m: 1:27.72 18.51 225m: 2:43.04 19.34 325m: 4:01.28 18.95
50m:; 32.55 17.39 150m: 1:46.29 18.57 250m: 3:02.98 19.94 350m: 4:20.79 19.51

75m: 50.82 18.27 175m: 2:04.58 18.29 275m:  3:22.38 19.40 375m:  4:40.96 20.17
100m: 1:09.21 18.39 200m: 2:23.70 19.12 300m: 3:42.33 19.95 400m: 5:00.14 19.18

34. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 5.00.77 351 -
NL
25m: 14.96 14.96 125m: 1:29.56 18.92 225m: 2:47.91 19.95 325m: 4:06.83 19.40
50m: 32.77 17.81 150m: 1:48.72 19.16 250m: 3:07.72 19.81 350m: 4:25.70 18.87

75m: 51.38 18.61 175m: 2:08.39 19.67 275m:  3:27.62 19.90 375m: 4:43.98 18.28
100m: 1:10.64 19.26 200m: 2:27.96 19.57 300m: 3:47.43 19.81 400m: 5:00.77 16.79

35. MAKSIMOVIC, Grigorije 07  Pirat 5:02.12 346 -
NL
50m:  30.21  30.21  200m: 2:23.73 3941  325m: 4:04.49  19.32  400m: 5:02.12  18.43

100m: 1:05.53 35.32 250m: 3:04.75 41.02 350m: 4:24.06 19.57
150m: 1:44.32 38.79 300m: 3:45.17 40.42 375m: 4:43.69 19.63
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36. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 5:02.36 345 -
NL
25m: 15.28 15.28 125m: 1:28.20 18.90 225m: 2:46.48 19.54 325m: 4:05.19 19.40
50m:; 32.41 17.13 150m: 1:47.57 19.37 250m: 3:06.14 19.66 350m: 4:24.73 19.54

75m: 50.66 18.25 175m: 2:07.53 19.96 275m:  3:26.40 20.26 375m:  4:43.65 18.92
100m: 1:09.30 18.64 200m: 2:26.94 19.41 300m: 3:45.79 19.39 400m: 5:02.36 18.71

37. POLIC, Nikola 07 PK Spartak Subotica 5.06.41 332 -
NL
25m:  15.13 1513  125m: 1:28.12  18.77  225m: 2:46.24  20.06  325m: 4:06.35  20.10
50m: 3219 17.06  150m: 1:47.10 1898  250m: 3:06.12  19.88  350m: 4:27.31  20.96

75m: 50.39 18.20 175m: 2:06.77 19.67 275m:  3:26.55 20.43 375m:  4:47.47 20.16
100m: 1:09.35 18.96 200m: 2:26.18 19.41 300m: 3:46.25 19.70 400m: 5:06.41 18.94

38. PETROVIC, Matija 08  11. April 5:0898 324 -
NL
50m:  32.93  32.93  200m: 2:29.42 3956  325m: 4:10.26  19.82  400m: 5:08.98  18.28

100m: 1:10.79 37.86 250m: 3:10.10 40.68 350m: 4:31.04 20.78
150m: 1:49.86 39.07 300m: 3:50.44 40.34 375m: 4:50.70 19.66

39. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 5:1446 307 -
NL
50m: 34.51 34.51 200m: 2:33.81 40.02 325m: 4:15.25 20.30 400m: 5:14.46 18.81

100m: 1:13.38 38.87 250m: 3:14.48 40.67 350m: 4:35.44 20.19
150m: 1:53.79 40.41 300m: 3:54.95 40.47 375m: 4:55.65 20.21

40. KUZMANOVIC, Ognjen 08  Spartak Prozivka 5:18.12 297 -
NL

50m: 34.75 34.75 150m: 1:55.63 41.19 250m:  3:17.98 41.01 350m: 4:39.78 40.05
100m: 1:14.44 39.69 200m: 2:36.97 41.34 300m: 3:59.73 41.75 400m: 5:18.12 38.34

41. SPREMO, Jan 08  11. April 51935 293 -
NL
25m:  16.60 16.60  125m: 1:36.93  20.87  225m: 2:59.23  20.77  325m: 4:20.37  20.12
50m: 3572 19.12  150m: 1:57.63  20.70  250m: 3:19.55  20.32  350m: 4:40.87  20.50

75m: 55.91 20.19 175m: 2:17.98 20.35 275m: 3:40.17 20.62 375m: 5:00.22 19.35
100m: 1:16.06 20.15 200m: 2:38.46 20.48 300m: 4:00.25 20.08 400m: 5:19.35 19.13

42. LAZAR, Dekan David 08  Proleter 5:28.86 268 -
NL
25m: 1651  16.51 125m: 1:36.27  20.28  225m: 3:01.28  20.91  325m: 4:27.04  21.47
50m: 35.51  19.00 150m: 1:57.50  21.23  250m: 3:22.53 21.25  350m: 4:48.91  21.87

75m: 55.53 20.02 175m: 2:18.60 21.10 275m: 3:43.76 21.23 375m: 5:09.19 20.28
100m: 1:15.99 20.46 200m: 2:40.37 21.77 300m: 4:05.57 21.81 400m: 5:28.86 19.67

43. MARKOVIC, Lazar 08 Viking 5:51.46 220 -
NL

50m: 35.50 35.50 200m: 2:49.06 46.50 325m: 4:45.35 46.48 400m: 5:51.46 21.35
100m: 1:17.58 42.08 250m: 3:35.43 46.37 350m: 5:07.41 22.06
150m: 2:02.56 44.98 275m: 3:58.87 23.44 375m: 5:30.11 22.70

44. COLIC, Vukasin 08  Novi Beograd 011 6:04.77 197 -

NL

50m: 37.16 37.16 200m: 2:58.73 47.78 300m: 4:34.75 23.98 375m: 5:43.51 22.21
100m: 1:23.11 45.95 250m: 3:47.33 48.60 325m: 4:57.83 23.08 400m: 6:04.77 21.26
150m: 2:10.95 47.84 275m: 4:10.77 23.44 350m: 5:21.30 23.47

45. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 6:14.25 182 -
NL
DSQ BLAGOJEVIC, Blagoje 08 PK Arena 2015 -
NL
bolestan ATANACKOVIC, Uros 08 Usce -
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 3, Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim

Mladji Juniori

1. SIMIC, Nikola 05  11. April 4:.01.82 676 -Q
50m:  28.18 28.18  150m: 1:28.18  30.36  250m: 2:29.59  30.77  350m: 3:31.48  31.19
100m:  57.82  29.64  200m: 1:58.82  30.64  300m: 3:00.29  30.70  400m: 4:01.82  30.34

2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 4:0382 659 -Q
50m: 2771 27.71  150m: 1:28.82  30.68  250m: 2:30.67 30.99  350m: 3:33.02 31.14
100m:  58.14 3043  200m: 1:59.68  30.86  300m: 3:01.88 31.21  400m: 4:03.82  30.80

3. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 4:11.73 599 -Q

50m: 28.19 28.19 150m: 1:31.12 31.85 250m:  2:35.67 32.44 350m: 3:40.11 32.09
100m: 59.27 31.08 200m: 2:03.23 32.11 300m: 3:08.02 32.35 400m: 4:11.73 31.62

4. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 4:1501 576 -R
50m: 29.18 29.18 150m: 1:33.76 32.84 250m: 2:40.17 33.37 350m: 3:44.34 32.15
100m: 1:00.92 31.74 200m: 2:06.80 33.04 300m: 3:12.19 32.02 400m: 4:15.01 30.67

5. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 4:19.20 549 -
25m: 13.45 13.45 125m: 1:16.57 16.34 225m:; 2:23.22 16.66 325m: 3:29.85 16.59
50m: 28.59 15.14 150m: 1:33.21 16.64 250m: 2:39.74 16.52 350m: 3:46.84 16.99
75m: 44.16 15.57 175m: 1:49.91 16.70 275m: 2:56.45 16.71 375m: 4:03.62 16.78
100m: 1:00.23 16.07 200m: 2:06.56 16.65 300m: 3:13.26 16.81 400m: 4:19.20 15.58

6. BARSI, Marko 05 PK Spartak Subotica 4:19.89 544 -

50m: 28.40 28.40 150m: 1:30.04 31.42 250m:  2:36.53 33.61 350m: 3:45.81 34.85
100m: 58.62 30.22 200m: 2:02.92 32.88 300m: 3:10.96 34.43 400m: 4:19.89 34.08

7. NICIN, Stefan 06  Swim Star 4:22.33 529 -
25m: 14.02 14.02 125m: 1:18.94 16.56 225m: 2:26.33 16.79 325m: 3:33.48 16.73
50m:; 29.48 15.46 150m: 1:35.48 16.54 250m: 2:42.89 16.56 350m: 3:50.09 16.61
75m: 45.90 16.42 175m: 1:52.57 17.09 275m: 3:00.02 17.13 375m: 4:06.95 16.86
100m: 1:02.38 16.48 200m: 2:09.54 16.97 300m: 3:16.75 16.73 400m: 4:22.33 15.38

8. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 4:2313 524 -

50m: 28.93 28.93 150m: 1:34.88 33.54 250m:  2:41.98 33.75 350m:  3:49.89 34.07
100m: 1:01.34 3241 200m: 2:08.23 33.35 300m: 3:15.82 33.84 400m: 4:23.13 33.24

9. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 4:2573 509 -?
50m: 29.41 29.41 150m: 1:35.96 33.78 250m: 2:44.46 34.32 350m: 3:53.18 34.14
100m: 1:02.18 32.77 200m: 2:10.14 34.18 300m: 3:19.04 34.58 400m: 4:25.73 32.55

10. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 4:2837 494 -
25m: 13.83 13.83 125m: 1:19.55 17.00 225m: 2:28.77 17.33 325m: 3:38.13 17.33
50m: 29.26 15.43 150m: 1:36.83 17.28 250m: 2:45.98 17.21 350m: 3:55.37 17.24
75m: 45.67 16.41 175m: 1:54.17 17.34 275m: 3:03.37 17.39 375m: 4:12.53 17.16
100m: 1:02.55 16.88 200m: 2:11.44 17.27 300m: 3:20.80 17.43 400m: 4:28.37 15.84

11. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 4:28.40 494 -
25m: 1412 1412  125m: 1:19.17 16,74  225m: 2:27.82  17.19  325m: 3:37.87 17.54
50m:  29.73 1561  150m: 1:36.18  17.01  250m: 2:45.33 17.51  350m: 3:55.47  17.60
75m:  46.04 1631  175m: 1:53.29  17.11  275m: 3:02.74 1741  375m: 4:12.61 17.14

100m: 1:02.43  16.39  200m: 2:10.63  17.34  300m: 3:20.33 17.59  400m: 4:28.40  15.79

12. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 4:2948 488 -
50m: 1:03.19 1:03.19 200m: 1:50.38 15.56 300m: 3:00.40 12.68 400m: 4:29.48 1.08.02
150m: 1:34.82 31.63 250m: 2:47.72 57.34 350m: 3:21.46 21.06

13. MILOSEV, Milan 05  Proleter 4:29.74 487 -
25m: 13.69 13.69 125m: 1:18.31 16.87 225m: 2:27.09 17.44 325m: 3:37.19 17.53
50m: 29.03 15.34 150m: 1:35.40 17.09 250m: 2:44.60 17.51 350m: 3:54.97 17.78
75m: 44.89 15.86 175m: 1:52.39 16.99 275m: 3:02.16 17.56 375m:  4:12.70 17.73
100m: 1:01.44 16.55 200m: 2:09.65 17.26 300m: 3:19.66 17.50 400m: 4:29.74 17.04

14. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 4:37.34 448 -
25m: 14.06 14.06 125m: 1:20.98 17.30 225m: 2:31.98 17.91 325m: 3:43.92 18.01
50m: 29.84 15.78 150m: 1:38.84 17.86 250m: 2:49.87 17.89 350m: 4:02.34 18.42
75m: 46.41 16.57 175m: 1:56.36 17.52 275m:  3:07.77 17.90 375m: 4:20.22 17.88
100m: 1:03.68 17.27 200m: 2:14.07 17.71 300m: 3:25.91 18.14 400m: 4:37.34 17.12
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 3, De€aci, 400m Slobodno/Free, Prelim, Mladji Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova MP
15. GRGIC, Nebojsa 06 Vojvodina 4:41.28 429 -
25m: 14.58 14.58 125m: 1:24.79 17.82 225m: 2:36.22 17.62 325m: 3:48.42 17.58
50m: 31.68 17.10 150m: 1:42.67 17.88 250m: 2:54.26 18.04 350m: 4:06.37 17.95
75m; 49.33 17.65 175m: 2:00.71 18.04 275m: 3:12.46 18.20 375m:  4:24.39 18.02
100m: 1:06.97 17.64 200m: 2:18.60 17.89 300m: 3:30.84 18.38 400m: 4:41.28 16.89
16. MITRIC, Filip 06  Proleter 4:4419 416 -
25m: 14.95 14.95 125m: 1:25.32 18.06 225m: 2:38.01 18.21 325m: 3:51.30 18.32
50m: 31.36 16.41 150m: 1:43.34 18.02 250m: 2:56.14 18.13 350m: 4:09.39 18.09
75m: 48.98 17.62 175m: 2:01.53 18.19 275m:  3:14.59 18.45 375m:  4:27.41 18.02
100m: 1:07.26 18.28 200m: 2:19.80 18.27 300m: 3:32.98 18.39 400m: 4:44.19 16.78
17. OZENC, Boran Kurt 06 Vojvodina 4:49.08 395 -
NL
25m: 14.53 14.53 125m: 1:24.19 18.44 225m: 2:38.61 18.31 325m: 3:54.43 19.11
50m: 30.71 16.18 150m: 1:42.84 18.65 250m: 2:57.42 18.81 350m: 4:13.65 19.22
75m: 47.65 16.94 175m: 2:01.31 18.47 275m: 3:16.23 18.81 375m: 4:31.85 18.20
100m: 1:05.75 18.10 200m: 2:20.30 18.99 300m: 3:35.32 19.09 400m: 4:49.08 17.23
18. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 4:5954 355 -
NL
25m: 15.08 15.08 125m: 1:28.38 19.06 225m:  2:47.10 19.74 325m: 4:04.84 18.22
50m: 32.15 17.07 150m: 1:47.69 19.31 250m: 3:07.03 19.93 350m: 4:23.97 19.13
75m: 50.30 18.15 175m: 2:07.39 19.70 275m: 3:26.76 19.73 375m:  4:42.72 18.75
100m: 1:09.32 19.02 200m: 2:27.36 19.97 300m: 3:46.62 19.86 400m: 4:59.54 16.82
bolestan KNEZEVIC, Luka 06 PK Spartak Subotica -
Stariji Juniori
1. BANJAC, Danilo 04  Novi Sad 4:01.38 679 -Q
50m: 27.10 27.10 150m: 1:27.03 30.11 250m: 2:28.90 30.90 350m: 3:30.33 30.82
100m: 56.92 29.82 200m: 1:58.00 30.97 300m: 2:59.51 30.61 400m: 4:01.38 31.05
2. GASIC, Mihailo 04 11. April 4:0430 655 -Q
50m: 28.08 28.08 150m: 1:28.71 30.57 250m: 2:31.15 31.35 350m: 3:34.21 31.61
100m: 58.14 30.06 200m: 1:59.80 31.09 300m: 3:02.60 31.45 400m: 4:04.30 30.09
3. KATIC, Dusan 03 Partizan 4:.0586 643 -R
50m:; 28.17 28.17 150m: 1:29.60 31.26 250m: 2:31.92 31.12 350m: 3:35.07 31.47
100m: 58.34 30.17 200m: 2:00.80 31.20 300m: 3:03.60 31.68 400m: 4:05.86 30.79
4. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 4:10.09 611 -R
5. ARSENIJEVIC, Milan 03  11. April 4:1347 587 -Q
25m: 13.27 13.27 125m: 1:15.22 15.81 225m:  2:19.27 15.84 325m: 3:25.26 16.72
50m: 28.43 15.16 150m: 1:31.24 16.02 250m: 2:35.45 16.18 350m: 3:41.96 16.70
75m: 43.67 15.24 175m: 1:47.22 15.98 275m: 2:51.82 16.37 375m: 3:57.96 16.00
100m: 59.41 15.74 200m: 2:03.43 16.21 300m: 3:08.54 16.72 400m: 4:13.47 15.51
6. SVRAKA, Veljko 04  Novi Beograd 011 4:14.17 582 -R
50m: 28.22 28.22 150m: 1:30.47 31.61 250m: 2:34.83 31.90 350m: 3:41.28 33.45
100m: 58.86 30.64 200m: 2:02.93 32.46 300m: 3:07.83 33.00 400m: 4:14.17 32.89
7. DJUSIC, Dimitrije 04  CrvenaZvezda 4:1796 557 -
25m; 13.38 13.38 125m: 1:15.46 16.31 225m: 2:21.67 16.43 325m: 3:28.49 16.75
50m: 28.23 14.85 150m: 1:31.90 16.44 250m: 2:38.30 16.63 350m: 3:45.58 17.09
75m: 43.40 15.17 175m: 1:48.52 16.62 275m: 2:55.03 16.73 375m: 4:02.60 17.02
100m: 59.15 15.75 200m: 2:05.24 16.72 300m: 3:11.74 16.71 400m: 4:17.96 15.36
8. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 4:1799 556 -
50m: 28.56 28.56 150m: 1:35.11 33.39 250m: 2:41.65 33.59 350m: 3:49.04 33.22
100m: 1:01.72 33.16 200m: 2:08.06 32.95 300m: 3:15.82 34.17 400m: 4:17.99 28.95
9. STOJANOVIC, Marko 04  Partizan 4:26.83 503 -
50m: 28.61 28.61 150m: 1:33.36 33.08 250m: 2:43.00 35.20 350m: 3:53.71 35.62
100m: 1:00.28 31.67 200m: 2:07.80 34.44 300m: 3:18.09 35.09 400m: 4:26.83 33.12
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 3, DeCaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, Stariji Juniori

Rang
10.

Juniori
1.

o

10.

11.

12.

13.

14.

JELISIJEVIC, Lazar

25m:  13.64  13.64
50m: 29.52  15.88
75m: 4539  15.87
100m: 1:01.71  16.32
BANJAC, Danilo
50m; 27.10 27.10
100m:  56.92  29.82
SIMIC, Nikola
50m: 28.18  28.18
100m: 57.82 29.64
PILIPOVIC, Ognjen
50m:  27.71  27.71
100m:  58.14  30.43
GASIC, Mihailo
50m:  28.08  28.08
100m:  58.14  30.06
KATIC, Dusan
50m:  28.17  28.17
100m:  58.34  30.17

MARKOVIC, Dimitrije
VULETIC, Vladimir

50m:  28.19  28.19
100m:  59.27  31.08
ARSENIJEVIC, Milan
25m; 13.27 13.27
50m:  28.43  15.16
75m:  43.67  15.24
100m: 59.41  15.74
SVRAKA, Veliko
50m:  28.22  28.22
100m: 58.86  30.64
MILOSEVIC, Marko
50m:  29.18  29.18
100m: 1:00.92 31.74
DJUSIC, Dimitrije
25m:  13.38  13.38
50m:  28.23  14.85
75m:  43.40  15.17
100m: 59.15 1575
RASKOVIC, Strahinja
50m:  28.56  28.56
100m: 1:01.72  33.16
NIKOLIC, Dimitrije
25m:  13.45  13.45
50m: 28.59  15.14
75m:  44.16  15.57
100m: 1:00.23  16.07
BARSI, Marko
50m:  28.40  28.40
100m:  58.62  30.22

125m:
150m:
175m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

150m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

150m:
200m:

G.R.

04
1:18.29
1:35.12
1:52.17
2:09.58

1:27.03
1:58.00

05
1:28.18
1:58.82

06
1:28.82
1:59.68

1:28.71
1:59.80

03
1:29.60
2:00.80

03

05
1:31.12
2:03.23

03
1:15.22
1:31.24
1:47.22
2:03.43

1:30.47
2:02.93

05
1:33.76
2:06.80

1:15.46
1:31.90
1:48.52
2:05.24

03
1:35.11
2:08.06

06
1:16.57
1:33.21
1:49.91
2:06.56

05
1:30.04
2:02.92

11. April

16.58  225m: 2:26.87
16.83  250m: 2:44.09
17.05  275m: 3:01.46
17.41  300m: 3:19.39
Novi Sad

30.11  250m: 2:28.90
30.97  300m: 2:59.51
11. April

30.36  250m: 2:29.59
30.64  300m: 3:00.29
Partizan

30.68  250m: 2:30.67
30.86  300m: 3:01.88
11. April

30.57 250m: 2:31.15
31.09  300m: 3:02.60
Partizan

31.26  250m: 2:31.92
31.20  300m: 3:03.60
Napredak

Partizan

31.85  250m: 2:35.67
32.11  300m: 3:08.02
11. April

15.81 225m: 2:19.27
16.02  250m: 2:35.45
15.98  275m: 2:51.82
16.21  300m: 3:08.54
Novi Beograd 011
31.61  250m: 2:34.83
32.46  300m: 3:07.83
Partizan

32.84  250m: 2:40.17
33.04  300m: 3:12.19
Crvena Zvezda

16.31 225m: 2:21.67
16.44  250m: 2:38.30
16.62  275m: 2:55.03
16.72 300m: 3:11.74
11. April

33.39 250m: 2:41.65
32.95  300m: 3:15.82
Pirat

16.34  225m: 2:23.22
16.64  250m: 2:39.74
16.70  275m: 2:56.45
16.65  300m: 3:13.26
PK Spartak Subotica
31.42  250m: 2:36.53
32.88  300m: 3:10.96

17.29
17.22
17.37
17.93

30.90
30.61

30.77
30.70

30.99
31.21

31.35
31.45

31.12
31.68

32.44
32.35

15.84
16.18
16.37
16.72

31.90
33.00

33.37
32.02

16.43
16.63
16.73
16.71

33.59
34.17

16.66
16.52
16.71
16.81

33.61
34.43

325m:
350m:
375m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

350m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

350m:
400m:

Vreme Bodova MP

4:2993 486 -
3:37.06  17.67
3:54.94  17.88
4:12.86  17.92
4:29.93  17.07
4:01.38 679 -Q
3:30.33  30.82
4:01.38  31.05
4:01.82 676 -Q
3:31.48  31.19
4:01.82  30.34
4:03.82 659 -Q
3:33.02 3114
4:03.82  30.80
4:0430 655 -Q
3:34.21 3161
4:04.30  30.09
4:05.86 643 -R
3:35.07  31.47
4:05.86  30.79
4:10.09 611 -R
4:11.73 599 -Q
3:40.11  32.09
41173  31.62
4:1347 587 -Q
3:25.26  16.72
3:41.96  16.70
3:57.96  16.00
4:13.47 1551
4:1417 582 -R
3:41.28  33.45
41417  32.89
4:15.01 576 -R
3:44.34 3215
41501  30.67
4:1796 557 -
3:28.49  16.75
3:4558  17.09
4:02.60  17.02
4:17.96  15.36
4:17.99 556 -
3:49.04  33.22
4:17.99  28.95
4:19.20 549 -
3:20.85  16.59
3:46.84  16.99
40362 16.78
4:19.20  15.58
4:19.89 544 -
3:45.81  34.85
4:19.89  34.08
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 3, DeCaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, Juniori

Rang
15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

NICIN, Stefan
25m:  14.02  14.02
50m; 29.48 15.46
75m: 4590  16.42
100m: 1:02.38  16.48
STOJIC, Uros
50m:  28.93  28.93
100m: 1:01.34  32.41
TODOROVIC, Marko
50m:  29.41  29.41
100m: 1:02.18 32.77
STOJANOVIC, Marko
50m: 28.61  28.61
100m: 1:00.28  31.67
DJEKIC, Pavle
25m:  13.83  13.83
50m: 29.26 15.43
75m: 4567  16.41
100m: 1:02.55  16.88
ANTONIJEVIC, Lazar
25m:  14.12  14.12
50m; 29.73 15.61
75m:  46.04  16.31
100m: 1:02.43  16.39

PUSICA, Aleksa

50m: 1:03.19 1:03.19
150m: 1:34.82 31.63
MILOSEV, Milan
25m: 13.69 13.69
50m: 29.03 15.34
75m: 44.89 15.86
100m: 1:01.44 16.55
JELISIJEVIC, Lazar
25m: 13.64 13.64
50m: 29.52 15.88
75m: 45.39 15.87
100m: 1:01.71 16.32
DUDUKOVIC, Aleksa
25m: 14.06 14.06
50m: 29.84 15.78
75m: 46.41 16.57
100m: 1:03.68 17.27
GRGIC, Nebojsa
25m: 14.58 14.58
50m: 31.68 17.10
75m: 49.33 17.65
100m: 1:06.97 17.64
MITRIC, Filip
25m: 14.95 14.95
50m; 31.36 16.41
75m: 48.98 17.62
100m: 1:07.26 18.28

OZENC, Boran Kurt
NL

25m: 14.53 14.53
50m: 30.71 16.18
75m: 47.65 16.94
100m: 1:05.75 18.10

125m:
150m:
175m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

200m:
250m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

G.R.

06
1:18.94
1:35.48
1:52.57
2:09.54

06
1:34.88
2:08.23

05

1:35.96
2:10.14

1:33.36
2:07.80

06
1:19.55
1:36.83
1:54.17
2:11.44

06
1:19.17
1:36.18
1:53.29
2:10.63

05
1:50.38
2:47.72

05
1:18.31
1:35.40
1:52.39
2:09.65

1:18.29
1:35.12
1:52.17
2:09.58

05
1:20.98
1:38.84
1:56.36
2:14.07

06
1:24.79
1:42.67
2:00.71
2:18.60

06
1:25.32
1:43.34
2:01.53
2:19.80

06

1:24.19
1:42.84
2:01.31
2:20.30

Swim Star

16.56 225m: 2:26.33
16.54 250m: 2:42.89
17.09 275m: 3:00.02
16.97 300m: 3:16.75
Sveti Nikola

33.54 250m: 2:41.98
33.35 300m: 3:15.82
Nis 2005

33.78 250m: 2:44.46
34.18 300m: 3:19.04
Partizan

33.08 250m: 2:43.00
34.44  300m: 3:18.09
Dubocica

17.00 225m: 2:28.77
17.28 250m: 2:45.98
17.34 275m: 3:03.37
17.27 300m: 3:20.80
PK "BPK" Bgd

16.74  225m: 2:27.82
17.01 250m: 2:45.33
17.11 275m:  3:02.74
17.34  300m: 3:20.33
Pirat

15.56 300m: 3:00.40
57.34  350m: 3:21.46
Proleter

16.87 225m:  2:27.09
17.09 250m: 2:44.60
16.99 275m: 3:02.16
17.26 300m: 3:19.66
11. April

16.58 225m:  2:26.87
16.83 250m:  2:44.09
17.05 275m: 3:01.46
17.41 300m: 3:19.39
Polet

17.30  225m: 2:31.98
17.86 250m: 2:49.87
17.52 275m: 3:07.77
17.71 300m: 3:25.91
Vojvodina

17.82 225m:  2:36.22
17.88 250m: 2:54.26
18.04  275m: 3:12.46
17.89 300m: 3:30.84
Proleter

18.06 225m: 2:38.01
18.02 250m: 2:56.14
18.19 275m: 3:14.59
18.27 300m: 3:32.98
Vojvodina

18.44  225m: 2:38.61
18.65 250m: 2:57.42
18.47 275m: 3:16.23
18.99 300m: 3:35.32

16.79
16.56
17.13
16.73

33.75
33.84

34.32
34.58

35.20
35.09

17.33
17.21
17.39
17.43

17.19
17.51
17.41
17.59

12.68
21.06

17.44
17.51
17.56
17.50

17.29
17.22
17.37
17.93

17.91
17.89
17.90
18.14

17.62
18.04
18.20
18.38

18.21
18.13
18.45
18.39

18.31
18.81
18.81
19.09

325m:
350m:
375m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

Vreme Bodova MP

4:22.33
3:33.48
3:50.09
4:06.95
4:22.33

4:23.13
3:49.89
4:23.13

4:25.73

3:53.18
4:25.73

4:26.83
3:53.71
4:26.83

4:28.37
3:38.13
3:55.37
4:12.53
4:28.37

4:28.40
3:37.87
3:55.47
4:12.61
4:28.40

4:29.48
4:29.48

4:29.74
3:37.19
3:54.97
4:12.70
4:29.74

4:29.93
3:37.06
3:54.94
4:12.86
4:29.93

4:37.34
3:43.92
4:02.34
4:20.22
4:37.34

4:41.28
3:48.42
4:06.37
4:24.39
4:41.28

4:44.19
3:51.30
4:09.39
4:27.41
4:44.19

4:49.08

3:54.43
4:13.65
4:31.85
4:49.08

529
16.73
16.61
16.86
15.38

524
34.07
33.24

509

34.14
32.55

503
35.62
33.12

494
17.33
17.24
17.16
15.84

494
17.54
17.60
17.14
15.79

488
1:08.02

487
17.53
17.78
17.73
17.04

486
17.67
17.88
17.92
17.07

448
18.01
18.42
17.88
17.12

429
17.58
17.95
18.02
16.89

416
18.32
18.09
18.02
16.78

395

19.11
19.22
18.20
17.23

2
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 3, DeCaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova MP

28. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 4:5954 355 -
NL

25m: 15.08 15.08 125m: 1:28.38 19.06 225m: 2:47.10 19.74 325m: 4:04.84 18.22
50m: 32.15 17.07 150m: 1:47.69 19.31 250m: 3:07.03 19.93 350m: 4:23.97 19.13
75m: 50.30 18.15 175m: 2:07.39 19.70 275m: 3:26.76 19.73 375m:  4:42.72 18.75
100m: 1:09.32 19.02 200m: 2:27.36 19.97 300m: 3:46.62 19.86 400m: 4:59.54 16.82

bolestan KNEZEVIC, Luka 06 PK Spartak Subotica -
Apsolutna
1. SORAK, Stefan 92  Vojvodina 3:5828 706 -Q

50m: 26.33 26.33 150m: 1:27.08 30.76 250m:  2:28.38 30.24 350m: 3:28.98 29.89
100m: 56.32 29.99 200m: 1:58.14 31.06 300m: 2:59.09 30.71 400m: 3:58.28 29.30

2. RATKOV, Nikola 99  Radnicki 1969 35959 695 -Q
50m:  27.89 27.89  150m: 1:28.13 30,50  250m: 2:28.99  30.23  350m: 3:29.73  30.57
100m:  57.63 2974  200m: 1:58.76  30.63  300m: 2:59.16  30.17  400m: 3:59.59  29.86

3. SAVIC, Aleksandar 01  NoviSad 4:0095 683 -Q
50m: 28.19 2819  150m: 1:29.61  31.01  250m: 2:30.78  30.24  350m: 3:32.53  31.08
100m: 58.60 30.41  200m: 2:00.54  30.93  300m: 3:01.45 30.67  400m: 4:00.95  28.42

4. BANJAC, Danilo 04  Novi Sad 4:01.38 679 -Q

50m: 27.10 27.10 150m: 1:27.03 30.11 250m:  2:28.90 30.90 350m: 3:30.33 30.82
100m: 56.92 29.82 200m: 1:58.00 30.97 300m: 2:59.51 30.61 400m: 4:01.38 31.05

5. SIMIC, Nikola 05 11. April 4:.01.82 676 -Q
50m:  28.18 28.18  150m: 1:28.18  30.36  250m: 2:29.59  30.77  350m: 3:31.48  31.19
100m:  57.82  29.64  200m: 1:58.82  30.64  300m: 3:00.29  30.70  400m: 4:01.82  30.34

6. FARKAS, Tamas 95 PK Maraton 4:0263 669 -Q
50m: 28.63 28.63  150m: 1:29.59  30.48  250m: 2:30.83 30.73  350m: 3:32.45  30.81
100m:  59.11  30.48  200m: 2:00.10  30.51  300m: 3:01.64  30.81  400m: 4:02.63  30.18

7. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 4.0382 659 -Q
50m: 27.71 2771  150m: 1:28.82  30.68  250m: 2:30.67 30.99  350m: 3:33.02 31.14
100m: 5814 3043  200m: 1:59.68  30.86  300m: 3:01.88  31.21  400m: 4:03.82  30.80

8. GASIC, Mihailo 04  11. April 4:0430 655 -Q
50m: 28.08 28.08 150m: 1:28.71 30.57 250m: 2:31.15 31.35 350m: 3:34.21 31.61
100m: 58.14 30.06 200m: 1:59.80 31.09 300m: 3:02.60 31.45 400m: 4:04.30 30.09

9. KATIC, Dusan 03 Partizan 4:.0586 643 -R
50m: 28.17 28.17 150m: 1:29.60 31.26 250m: 2:31.92 31.12 350m: 3:35.07 31.47
100m: 58.34 30.17 200m: 2:00.80 31.20 300m: 3:03.60 31.68 400m: 4:05.86 30.79

10. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 4:10.09 611 -R
11. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 4:11.73 599 -Q

50m: 28.19 28.19 150m: 1:31.12 31.85 250m:  2:35.67 32.44 350m: 3:40.11 32.09
100m: 59.27 31.08 200m: 2:03.23 32.11 300m: 3:08.02 32.35 400m: 4:11.73 31.62

12. ARSENIJEVIC, Milan 03  11. April 4:1347 587 -Q
25m: 13.27 13.27 125m: 1:15.22 15.81 225m: 2:19.27 15.84 325m: 3:25.26 16.72
50m: 28.43 15.16 150m: 1:31.24 16.02 250m: 2:35.45 16.18 350m: 3:41.96 16.70
75m: 43.67 15.24 175m: 1:47.22 15.98 275m: 2:51.82 16.37 375m: 3:57.96 16.00
100m: 59.41 15.74 200m: 2:03.43 16.21 300m: 3:08.54 16.72 400m: 4:13.47 15.51

13. SVRAKA, Veljko 04  Novi Beograd 011 4:1417 582 -R

50m: 28.22 28.22 150m: 1:30.47 31.61 250m: 2:34.83 31.90 350m: 3:41.28 33.45
100m: 58.86 30.64 200m: 2:02.93 32.46 300m: 3:07.83 33.00 400m: 4:14.17 32.89

14. CVETKOV, Justin 07  Proleter 4:14.77 578 -Q
50m:  27.45 27.45  150m: 1:29.49 3154  250m: 2:34.88  33.03  350m: 34272  33.88
100m:  57.95 30,50  200m: 2:01.85  32.36  300m: 3:08.84 33.96  400m: 4:14.77  32.05

15. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 4:1501 576 -R
50m: 29.18 29.18 150m: 1:33.76 32.84 250m: 2:40.17 33.37 350m: 3:44.34 32.15
100m: 1:00.92 31.74 200m: 2:06.80 33.04 300m: 3:12.19 32.02 400m: 4:15.01 30.67
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 3, Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

16. BORSOS, Boris 07 PK Spartak Subotica 4:1791 557 -Q
25m:  13.68  13.68  125m: 1:17.77 1649  225m: 2:23.70 16.24  325m: 3:29.37  16.30
50m: 28.95 15.27 150m: 1:34.33 16.56 250m: 2:40.23 16.53 350m: 3:45.65 16.28
75m:  45.04 16.09  175m: 1:50.87  16.54  275m: 2:56.73  16.50  375m: 4:02.10  16.45
100m: 1:01.28  16.24  200m: 2:07.46 1659  300m: 3:13.07 16.34  400m: 4:17.91 1581

17. DJUSIC, Dimitrije 04 CrvenaZvezda 4:1796 557 -
25m: 13.38 13.38 125m: 1:15.46 16.31 225m: 2:21.67 16.43 325m: 3:28.49 16.75
50m: 28.23 14.85 150m: 1:31.90 16.44 250m: 2:38.30 16.63 350m: 3:45.58 17.09
75m: 43.40 15.17 175m: 1:48.52 16.62 275m: 2:55.03 16.73 375m: 4:02.60 17.02
100m: 59.15 15.75 200m: 2:05.24 16.72 300m: 3:11.74 16.71 400m: 4:17.96 15.36

18. RASKOVIC, Strahinja 03  11. April 4:1799 556 -
50m: 2856 2856  150m: 1:35.11  33.39  250m: 2:41.65 33.59  350m: 3:49.04  33.22
100m: 1:01.72  33.16  200m: 2:08.06  32.95  300m: 3:15.82  34.17  400m: 4:17.99  28.95

19. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 4:1920 549 -
25m: 13.45 13.45 125m: 1:16.57 16.34 225m: 2:23.22 16.66 325m: 3:29.85 16.59
50m: 28.59 15.14 150m: 1:33.21 16.64 250m: 2:39.74 16.52 350m: 3:46.84 16.99
75m: 44.16 15.57 175m: 1:49.91 16.70 275m: 2:56.45 16.71 375m: 4:03.62 16.78
100m: 1:00.23 16.07 200m: 2:06.56 16.65 300m: 3:13.26 16.81 400m: 4:19.20 15.58

20. BARSI, Marko 05 PK Spartak Subotica 4:19.89 544 -
50m: 2840 2840  150m: 1:30.04 31.42  250m: 2:36.53 33.61  350m: 3:45.81  34.85
100m: 58.62  30.22  200m: 2:02.92  32.88  300m: 3:10.96 34.43  400m: 4:19.89  34.08

21. NICIN, Stefan 06  Swim Star 4:22.33 529 -
25m: 14.02 14.02 125m: 1:18.94 16.56 225m: 2:26.33 16.79 325m: 3:33.48 16.73
50m: 29.48 15.46 150m: 1:35.48 16.54 250m: 2:42.89 16.56 350m: 3:50.09 16.61
75m: 45.90 16.42 175m: 1:52.57 17.09 275m: 3:00.02 17.13 375m:  4:06.95 16.86
100m: 1:02.38 16.48 200m: 2:09.54 16.97 300m: 3:16.75 16.73 400m: 4:22.33 15.38

22. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 4:23.13 524 -
50m:  28.93  28.93 150m: 1:34.88  33.54  250m: 2:41.98 33.75  350m: 3:49.89  34.07
100m: 1:01.34 3241 200m: 2:08.23  33.35  300m: 3:15.82 33.84  400m: 4:23.13 33.24

23. MITIC, Petar 07 Leskovac 4:2325 524 -Q
50m: 29.88 29.88  150m: 1:35.60  32.82  250m: 2:42.09 33.69  350m: 3:50.47 34.21
100m: 1:02.78  32.90  200m: 2:08.40  32.80  300m: 3:16.26  34.17  400m: 4:23.25  32.78

24. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 4:2425 518 -Q
25m: 13.56 13.56 125m: 1:16.56 16.38 225m: 2:24.13 16.81 325m: 3:33.78 17.42
50m: 28.78 15.22 150m: 1:33.10 16.54 250m: 2:41.58 17.45 350m: 3:51.50 17.72
75m: 44.24 15.46 175m: 1:49.89 16.79 275m: 2:58.88 17.30 375m: 4:07.99 16.49
100m: 1:00.18 15.94 200m: 2:07.32 17.43 300m: 3:16.36 17.48 400m: 4:24.25 16.26

25. PENZES, Barnabas 07  Swim Star 4:2519 512 -Q
25m: 13.55 13.55 125m: 1:19.15 16.99 225m: 2:27.28 16.80 325m: 3:35.81 16.56
50m: 29.16 15.61 150m: 1:36.26 17.11 250m: 2:44.45 17.17 350m: 3:52.65 16.84
75m; 45.68 16.52 175m: 1:53.16 16.90 275m: 3:01.64 17.19 375m:  4:09.08 16.43
100m: 1:02.16 16.48 200m: 2:10.48 17.32 300m: 3:19.25 17.61 400m: 4:25.19 16.11

26. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 4:2573 509 -?
50m: 29.41 29.41 150m: 1:35.96 33.78 250m: 2:44.46 34.32 350m: 3:53.18 34.14
100m: 1:02.18 32.77 200m: 2:10.14 34.18 300m: 3:19.04 34.58 400m: 4:25.73 32.55

VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 4:25.73 509 -?
50m: 29.58  29.58 150m: 1:35.75  33.62  250m: 2:44.45 3447  350m: 3:52.87  33.90
100m: 1:02.13 3255 200m: 2:09.98  34.23  300m: 3:18.97 3452  400m: 4:25.73  32.86

28. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 4:26.03 507 -Q
25m:  13.84 13.84  125m: 1:18.79  16.78  225m: 2:26.98  16.89  325m: 3:36.07  17.17
50m: 2941 1557  150m: 1:3559  16.80  250m: 2:44.45  17.47  350m: 3:53.83  17.76
75m: 4576 1635  175m: 1:52.72  17.13  275m: 3:01.64  17.19  375m: 4:10.73  16.90
100m: 1:02.01  16.25  200m: 2:10.09  17.37  300m: 3:18.90  17.26  400m: 4:26.03  15.30

29. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 4:26.83 503 -
50m:  28.61 28.61  150m: 1:33.36  33.08  250m: 2:43.00 3520  350m: 3:53.71  35.62
100m: 1:00.28  31.67  200m: 2:07.80  34.44  300m: 3:18.09 3509  400m: 4:26.83  33.12
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 3, Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang

30. BJELOBRK, Andrija
25m: 13.69 13.69
50m: 29.50 15.81
75m: 46.16 16.66
100m: 1:03.14 16.98

31. DJEKIC, Pavle
25m: 13.83 13.83
50m: 29.26 15.43
75m: 45.67 16.41
100m: 1:02.55 16.88

32. ANTONIJEVIC, Lazar
25m: 14.12 14.12
50m: 29.73 15.61
75m: 46.04 16.31
100m: 1:02.43 16.39

33. PUSICA, Aleksa

50m: 1:03.19 1:03.19

150m: 1:34.82 31.63
34. MILOSEV, Milan
25m: 13.69 13.69
50m: 29.03 15.34
75m: 44.89 15.86
100m: 1:01.44 16.55
35. JELISIJEVIC, Lazar
25m: 13.64 13.64
50m: 29.52 15.88
75m: 45.39 15.87
100m: 1:01.71 16.32
36. SOSIC, llja
25m: 13.56 13.56
50m: 28.80 15.24
75m; 44.79 15.99
100m: 1:01.43 16.64
37. PUSICA, Nikola
25m: 13.85 13.85
50m:; 29.17 15.32
75m: 45.19 16.02
100m: 1:01.73 16.54
38. TORNJANSKI, Matija
50m: 29.67 29.67
100m: 1:03.53 33.86
39. GABRIC, Ognjen
75m: 47.48 47.48
100m: 1:04.70 17.22
125m: 1:22.10 17.40
150m: 1:39.71 17.61
40. RADISIC, Vukasin
25m: 14.57 14.57
50m: 30.80 16.23
75m; 47.28 16.48
100m: 1:04.33 17.05
41. FILOVSKI, Lazar
25m: 14.24 14.24
50m: 30.80 16.56
75m: 46.86 16.06
100m: 1:03.54 16.68

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

200m:
250m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

150m:
200m:

175m:
200m:
225m:
250m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

1:20.09
1:37.28
1:54.63
2:12.10

1:19.55
1:36.83
1:54.17
2:11.44

1:19.17
1:36.18
1:53.29
2:10.63

1:50.38
2:47.72

1:18.31
1:35.40
1:52.39
2:09.65

1:18.29
1:35.12
1:52.17
2:09.58

1:18.73
1:36.21
1:53.83
2:11.57

1:18.27
1:35.38
1:52.90
2:10.69

1:38.58
2:13.19

1:57.44
2:15.19
2:32.69
2:50.32

1:21.72
1:39.41
1:56.84
2:14.47

1:20.55
1:38.20
1:55.91
2:13.62

G.R.

07  11. April
16.95  225m:
17.19 250m:
17.35  275m:
17.47  300m:

06 Dubocica
17.00 225m:;
17.28  250m:
17.34  275m:
17.27 300m:

06 PK"BPK"Bgd
16.74  225m:
17.01  250m:
1711 275m:
17.34  300m:

05 Pirat
15.56 300m:
57.34  350m:

05  Proleter
16.87  225m:
17.09 250m:
16.99  275m:
17.26  300m:

04  11. April
16.58 225m:;
16.83 250m:
17.05  275m:
17.41 300m:

07 Delta
17.30  225m:
17.48 250m:
17.62  275m:
17.74  300m:

07 Radnicki 1969
16.54 225m:;
17.11  250m:
1752  275m:
17.79 300m:

08 Velika Kikinda
35.05 250m:
34.61  300m:

07  Spartak Prozivka
17.73 275m:;
17.75 300m:
1750  325m:
17.63  350m:

07  Vojvodina
17.39  225m:
17.69 250m:
17.43  275m:
17.63  300m:

07  Napredak
17.01 225m:;
17.65  250m:
17.71  275m:
17.71 300m:

2:29.17
2:46.09
3:03.41
3:20.56

2:28.77
2:45.98
3:03.37
3:20.80

2:27.82
2:45.33
3:02.74
3:20.33

3:00.40
3:21.46

2:27.09
2:44.60
3:02.16
3:19.66

2:26.87
2:44.09
3:01.46
3:19.39

2:28.91
2:46.65
3:04.26
3:22.35

2:28.45
2:45.95
3:03.78
3:21.75

2:48.48
3:24.24

3:08.09
3:26.44
3:43.85
4:01.58

2:32.25
2:50.27
3:08.45
3:26.41

2:31.75
2:49.72
3:07.64
3:25.82

17.07
16.92
17.32
17.15

17.33
17.21
17.39
17.43

17.19
17.51
17.41
17.59

12.68
21.06

17.44
17.51
17.56
17.50

17.29
17.22
17.37
17.93

17.34
17.74
17.61
18.09

17.76
17.50
17.83
17.97

35.29
35.76

17.77
18.35
17.41
17.73

17.78
18.02
18.18
17.96

18.13
17.97
17.92
18.18

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

350m:
400m:

375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

Vreme Bodova MP

4:2829 495 -Q

3:37.76  17.20
3:55.26  17.50
4:12.43  17.17
4:28.29  15.86
4:28.37 494 -
3:38.13  17.33
3:55.37  17.24
4:12.53  17.16
4:28.37  15.84
4:28.40 494 -
3:37.87 1754
3:55.47  17.60
41261  17.14
4:28.40  15.79
4:29.48 488 -

4:29.48 1:08.02

4:29.74 487 -
3:37.19  17.53
3:54.97  17.78
4:12.70  17.73
4:29.74  17.04
4:29.93 486 -
3:37.06  17.67
3:54.94 17.88
4:12.86  17.92
4:29.93  17.07
4:32.05 474 R
3:40.07  17.72
3:57.80  17.73
4:15.03  17.23
4:32.05  17.02
4:32.36 473 -R
3:39.30  17.55
3:57.60  18.30
41532  17.72
4:32.36  17.04
4:34.15 464 -
3:59.40 35.16
4:34.15  34.75
4:3453 462 -
41849  16.91
4:3453  16.04
4:3593 455 -
3:44.67 18.26
4:02.08 17.41
4:19.55  17.47
4:3593  16.38
4:36.22 453 -
3:43.90  18.08
4:02.13  18.23
4:19.62  17.49
4:36.22  16.60
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 3, Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

41. MILER, Filip 08 Spartak Prozivka 4:36.22 453 -
25m: 14.90 14.90 125m: 1:23.40 17.37 225m:  2:34.32 17.39 325m: 3:45.09 17.37
50m: 31.58 16.68 150m: 1:41.22 17.82 250m: 2:52.06 17.74 350m: 4:02.71 17.62
75m; 48.72 17.14 175m: 1:59.14 17.92 275m: 3:09.91 17.85 375m:  4:19.63 16.92
100m: 1:06.03 17.31 200m: 2:16.93 17.79 300m: 3:27.72 17.81 400m: 4:36.22 16.59

43. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 4:37.34 448 -
25m: 14.06 14.06 125m: 1:20.98 17.30 225m: 2:31.98 17.91 325m: 3:43.92 18.01
50m: 29.84 15.78 150m: 1:38.84 17.86 250m: 2:49.87 17.89 350m: 4:02.34 18.42
75m: 46.41 16.57 175m: 1:56.36 17.52 275m:  3:07.77 17.90 375m: 4:20.22 17.88
100m: 1:03.68 17.27 200m: 2:14.07 17.71 300m: 3:25.91 18.14 400m: 4:37.34 17.12

44. BALAZ, Kadar 08  Proleter 4:38.11 444 -
25m:  14.77  14.77 125m: 1:23.37  17.64  225m: 2:34.14 17.65 325m: 3:45.23  18.01
50m:  31.38  16.61 150m: 1:41.02  17.65 250m: 2:51.85 17.71  350m: 4:03.22  17.99
75m:  48.36  16.98 175m: 1:58.63  17.61  275m: 3:09.61 17.76  375m: 4:21.16 17.94
100m: 1:05.73  17.37  200m: 2:16.49  17.86  300m: 3:27.22  17.61  400m: 4:38.11  16.95

45. JENOVAI, Miksa 08  Proleter 4:39.54 437 -
25m: 14.97 14.97 125m: 1:23.76 17.45 225m: 2:35.23 17.86 325m: 3:46.98 17.86
50m: 31.64 16.67 150m: 1:41.67 17.91 250m: 2:53.09 17.86 350m: 4:04.99 18.01
75m: 48.71 17.07 175m: 1:59.38 17.71 275m: 3:10.76 17.67 375m:  4:22.77 17.78
100m: 1:06.31 17.60 200m: 2:17.37 17.99 300m: 3:29.12 18.36 400m: 4:39.54 16.77

46. MILICIC, Petar 08 Usce 4:3990 436 -
25m: 14.64 14.64 125m: 1:23.17 17.73 225m: 2:34.07 18.07 325m: 3:47.63 18.91
50m: 31.37 16.73 150m: 1:40.66 17.49 250m: 2:51.97 17.90 350m: 4:05.79 18.16
75m: 48.30 16.93 175m: 1:58.43 17.77 275m: 3:10.53 18.56 375m: 4:23.43 17.64
100m: 1:05.44 17.14 200m: 2:16.00 17.57 300m: 3:28.72 18.19 400m: 4:39.90 16.47

47. VELJKOV, Kosta 08 PK Obilic 4:41.21 429 -
50m: 3040 30.40  150m: 1:43.36  36.65 250m: 2:55.85 3598  350m: 4:0843  36.10
100m: 1:06.71  36.31  200m: 2:19.87  36.51  300m: 3:32.33  36.48  400m: 4:41.21 3278

48. GRGIC, Nebojsa 06 Vojvodina 4:41.28 429 -
25m: 1458 1458 125m: 1:24.79  17.82  225m: 2:36.22  17.62  325m: 3:48.42  17.58
50m: 31.68 17.10 150m: 1:42.67 17.88 250m: 2:54.26 18.04 350m: 4:06.37 17.95
75m; 49.33 17.65 175m: 2:00.71 18.04 275m: 3:12.46 18.20 375m:  4:24.39 18.02
100m: 1:06.97 17.64 200m: 2:18.60 17.89 300m: 3:30.84 18.38 400m: 4:41.28 16.89

49. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 4:41.38 429 -
25m: 15.16 15.16 125m: 1:25.05 17.71 225m: 2:37.38 18.08 325m:  3:49.25 18.17
50m: 31.99 16.83 150m: 1:43.05 18.00 250m: 2:55.45 18.07 350m: 4:07.66 18.41
75m: 49.49 17.50 175m: 2:01.01 17.96 275m: 3:13.30 17.85 375m: 4:25.32 17.66
100m: 1:07.34 17.85 200m: 2:19.30 18.29 300m: 3:31.08 17.78 400m: 4:41.38 16.06

50. NIKOLIC, Vuk 08  Sveti Nikola 4:43.87 418 -
25m:  13.69  13.69  125m: 1:22.72  18.27  225m: 2:36.72 1897  325m: 3:51.47  18.49
50m:  29.30 15.61  150m: 1:41.44 1872  250m: 25532  18.60  350m: 4:10.38  18.91
75m:  46.70  17.40  175m: 1:59.45  18.01  275m: 3:14.96  19.64  375m: 4:27.88  17.50

100m: 1:04.45  17.75  200m: 2:17.75  18.30  300m: 3:32.98  18.02  400m: 4:43.87  15.99

51. MITRIC, Filip 06  Proleter 4:4419 416 -
25m: 1495 1495  125m: 1:25.32  18.06  225m: 2:38.01 1821  325m: 3:51.30  18.32
50m: 31.36 16.41  150m: 1:43.34  18.02  250m: 2:56.14  18.13  350m: 4:09.39  18.09
75m: 4898  17.62  175m: 2:01.53 1819  275m: 3:14.59 1845  375m: 4:27.41  18.02
100m: 1:07.26  18.28  200m: 2:19.80  18.27  300m: 3:32.98  18.39  400m: 4:44.19  16.78

52. SVEDIC, Ognjen 07  Partizan 4:4539 411 -
25m:  14.58 1458  125m: 1:2530  18.04  225m: 2:38.87 17.89  325m: 3:51.97  18.23
50m: 31.57 16.99  150m: 1:43.63  18.33  250m: 2:56.84 17.97  350m: 4:10.48 1851
75m:  49.29  17.72  175m: 2:02.14 1851  275m: 31531  18.47  375m: 4:28.10  17.62
100m: 1:07.26  17.97  200m: 2:20.98  18.84  300m: 3:33.74 1843  400m: 414539  17.29

53. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 4:4545 411 -
25m: 14.66 14.66 125m: 1:23.63 17.83 225m: 2:36.58 18.25 325m: 3:51.49 19.06
50m: 31.16 16.50 150m: 1:41.70 18.07 250m: 2:54.92 18.34 350m: 4:10.29 18.80
75m: 48.22 17.06 175m: 2:00.04 18.34 275m:  3:13.48 18.56 375m: 4:28.56 18.27
100m: 1:05.80 17.58 200m: 2:18.33 18.29 300m: 3:32.43 18.95 400m: 4:45.45 16.89
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 3, Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

54. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 4:4552 410 -
25m: 14.84 14.84 125m: 1:26.12 18.04 225m: 2:38.57 17.18 325m: 3:51.82 17.17
50m: 32.36 17.52 150m: 1:44.58 18.46 250m: 2:57.35 18.78 350m: 4:11.08 19.26
75m; 50.19 17.83 175m: 2:02.84 18.26 275m: 3:15.42 18.07 375m: 4:28.53 17.45
100m: 1:08.08 17.89 200m: 2:21.39 18.55 300m: 3:34.65 19.23 400m: 4:45.52 16.99

55. MILENOVIC, Mateja 08  Napredak 4:46.16 408 -
25m: 14.52 14.52 125m: 1:25.65 18.25 225m: 2:39.06 18.35 325m: 3:53.19 18.54
50m: 31.24 16.72 150m: 1:44.04 18.39 250m: 2:57.44 18.38 350m: 4:11.68 18.49
75m: 48.90 17.66 175m: 2:02.46 18.42 275m: 3:16.08 18.64 375m: 4:29.30 17.62
100m: 1:07.40 18.50 200m: 2:20.71 18.25 300m: 3:34.65 18.57 400m: 4:46.16 16.86

56. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 4:47.47 402 -
25m: 1452 1452  125m: 1:26.08 1858  225m: 2:40.16 18.69  325m: 3:54.70  18.06
50m: 3150 16.98  150m: 1:44.58 1850  250m: 2:58.73 1857  350m: 4:13.26  18.56
75m: 4940  17.90  175m: 2:03.02 1844  275m: 3:17.52 1879  375m: 4:31.00 17.74
100m: 1:07.50 1810  200m: 2:21.47  18.45  300m: 3:36.64  19.12  400m: 4:47.47  16.47

57. LONCARSKI, Marko 07  Swim Star 4:4767 401 -
25m: 15.36 15.36 125m: 1:25.96 18.29 225m: 2:40.08 18.30 325m: 3:54.53 18.82
50m: 32.09 16.73 150m: 1:44.26 18.30 250m: 2:58.73 18.65 350m: 4:13.56 19.03
75m: 49.95 17.86 175m: 2:02.89 18.63 275m:  3:17.24 18.51 375m: 4:32.09 18.53
100m: 1:07.67 17.72 200m: 2:21.78 18.89 300m: 3:35.71 18.47 400m: 4:47.67 15.58

58. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 4:4890 39 -
25m: 14.72 14.72 125m: 1:25.20 18.29 225m: 2:39.39 18.81 325m: 3:56.24 18.87
50m: 32.06 17.34 150m: 1:43.79 18.59 250m: 2:58.82 19.43 350m: 4:15.17 18.93
75m: 49.25 17.19 175m: 2:02.43 18.64 275m: 3:18.10 19.28 375m: 4:32.80 17.63
100m: 1:06.91 17.66 200m: 2:20.58 18.15 300m: 3:37.37 19.27 400m: 4:48.90 16.10

59. OZENC, Boran Kurt 06 Vojvodina 4:49.08 395 -
NL

25m: 14.53 14.53 125m: 1:24.19 18.44 225m: 2:38.61 18.31 325m: 3:54.43 19.11
50m: 30.71 16.18 150m: 1:42.84 18.65 250m: 2:57.42 18.81 350m: 4:13.65 19.22
75m: 47.65 16.94 175m: 2:01.31 18.47 275m: 3:16.23 18.81 375m: 4:31.85 18.20
100m: 1:05.75 18.10 200m: 2:20.30 18.99 300m: 3:35.32 19.09 400m: 4:49.08 17.23

60. MILTENOVIC, Stefan 08 Dinamo 4:4986 392 -
25m: 15.29 15.29 125m: 1:28.71 18.96 225m: 2:43.75 18.22 325m: 3:56.97 18.07
50m: 32.82 17.53 150m: 1:47.67 18.96 250m: 3:01.97 18.22 350m: 4:15.16 18.19
75m; 51.16 18.34 175m: 2:06.72 19.05 275m: 3:20.26 18.29 375m:  4:32.99 17.83
100m: 1:09.75 18.59 200m: 2:25.53 18.81 300m: 3:38.90 18.64 400m: 4:49.86 16.87

61. RISTIC, Aleksa 08 PK Spartak Subotica 4:5083 388 -
25m: 14.75 14.75 125m: 1:24.99 18.30 225m:  2:39.53 18.76 325m: 3:54.83 19.34
50m: 3141 16.66  150m: 1:43.57 18,58  250m: 2:58.15  18.62  350m: 4:13.85  19.02
75m:  48.80 17.39  175m: 2:02.20  18.63  275m: 3:16.82  18.67  375m: 4:32.40  18.55
100m: 1:06.69  17.89  200m: 2:20.77 18,57  300m: 3:35.49  18.67  400m: 4:50.83  18.43

62. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 45183 384 -
25m: 14.52 14.52 125m: 1:26.67 19.25 225m:  2:41.62 19.04 325m: 3:58.33 19.50
50m: 31.35 16.83 150m: 1:45.09 18.42 250m:  3:00.55 18.93 350m: 4:17.23 18.90
75m; 48.93 17.58 175m: 2:03.61 18.52 275m: 3:19.46 18.91 375m:  4:35.50 18.27
100m: 1:07.42 18.49 200m: 2:22.58 18.97 300m: 3:38.83 19.37 400m: 4:51.83 16.33

63. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 4:5954 355 -
NL

25m: 15.08 15.08 125m: 1:28.38 19.06 225m: 2:47.10 19.74 325m: 4:04.84 18.22
50m: 32.15 17.07 150m: 1:47.69 19.31 250m: 3:07.03 19.93 350m: 4:23.97 19.13
75m: 50.30 18.15 175m: 2:07.39 19.70 275m: 3:26.76 19.73 375m:  4:42.72 18.75
100m: 1:09.32 19.02 200m: 2:27.36 19.97 300m: 3:46.62 19.86 400m: 4:59.54 16.82

64. JOVICIN, Mihajlo 08  Proleter 4:59.88 354 -
NL

25m: 15.99 15.99 125m: 1:31.55 19.40 225m:  2:47.90 19.17 325m: 4:05.37 19.79
50m: 33.96 17.97 150m: 1:50.48 18.93 250m: 3:07.51 19.61 350m: 4:24.49 19.12
75m: 52.57 18.61 175m: 2:09.64 19.16 275m: 3:26.44 18.93 375m:  4:42.25 17.76
100m: 1:12.15 19.58 200m: 2:28.73 19.09 300m: 3:45.58 19.14 400m: 4:59.88 17.63
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Disciplina 3, Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

65. DIVJAKINJA, Damjan 07  Novi Sad 5:00.14 353 -
NL
25m: 15.16 15.16 125m: 1:27.72 18.51 225m: 2:43.04 19.34 325m: 4:01.28 18.95
50m:; 32.55 17.39 150m: 1:46.29 18.57 250m: 3:02.98 19.94 350m: 4:20.79 19.51

75m: 50.82 18.27 175m: 2:04.58 18.29 275m:  3:22.38 19.40 375m:  4:40.96 20.17
100m: 1:09.21 18.39 200m: 2:23.70 19.12 300m: 3:42.33 19.95 400m: 5:00.14 19.18

66. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 5.00.77 351 -
NL
25m: 14.96 14.96 125m: 1:29.56 18.92 225m: 2:47.91 19.95 325m: 4:06.83 19.40
50m: 32.77 17.81 150m: 1:48.72 19.16 250m: 3:07.72 19.81 350m: 4:25.70 18.87

75m: 51.38 18.61 175m: 2:08.39 19.67 275m:  3:27.62 19.90 375m: 4:43.98 18.28
100m: 1:10.64 19.26 200m: 2:27.96 19.57 300m: 3:47.43 19.81 400m: 5:00.77 16.79

67. MAKSIMOVIC, Grigorije 07  Pirat 5:02.12 346 -
NL
50m:  30.21  30.21  200m: 2:23.73 3941  325m: 4:04.49  19.32  400m: 5:02.12  18.43

100m: 1:05.53 35.32 250m: 3:04.75 41.02 350m: 4:24.06 19.57
150m: 1:44.32 38.79 300m: 3:45.17 40.42 375m: 4:43.69 19.63

68. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 5:02.36 345 -
NL
25m: 15.28 15.28 125m: 1:28.20 18.90 225m: 2:46.48 19.54 325m: 4:05.19 19.40
50m:; 32.41 17.13 150m: 1:47.57 19.37 250m: 3:06.14 19.66 350m: 4:24.73 19.54
75m: 50.66 18.25 175m: 2:07.53 19.96 275m: 3:26.40 20.26 375m: 4:43.65 18.92
100m: 1:09.30 18.64 200m: 2:26.94 19.41 300m: 3:45.79 19.39 400m: 5:02.36 18.71

69. POLIC, Nikola 07 PK Spartak Subotica 5.06.41 332 -
NL
25m:  15.13 1513  125m: 1:28.12 1877  225m: 2:46.24  20.06  325m: 4:06.35  20.10
50m: 3219 17.06  150m: 1:47.10 1898  250m: 3:06.12  19.88  350m: 4:27.31  20.96

75m: 50.39 18.20 175m: 2:06.77 19.67 275m: 3:26.55 20.43 375m:  4:47.47 20.16
100m: 1:09.35 18.96 200m: 2:26.18 19.41 300m: 3:46.25 19.70 400m: 5:06.41 18.94

70. PETROVIC, Matija 08  11. April 5:0898 324 -
NL
50m:  32.93 3293  200m: 2:29.42 3956  325m: 4:10.26  19.82  400m: 5:08.98  18.28

100m: 1:10.79 37.86 250m: 3:10.10 40.68 350m: 4:31.04 20.78
150m: 1:49.86 39.07 300m: 3:50.44 40.34 375m: 4:50.70 19.66

71. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 5:1446 307 -
NL
50m: 34.51 34.51 200m: 2:33.81 40.02 325m: 4:15.25 20.30 400m: 5:14.46 18.81

100m: 1:13.38 38.87 250m: 3:14.48 40.67 350m: 4:35.44 20.19
150m: 1:53.79 40.41 300m: 3:54.95 40.47 375m: 4:55.65 20.21

72. KUZMANOVIC, Ognjen 08  Spartak Prozivka 5:18.12 297 -
NL

50m: 34.75 34.75 150m: 1:55.63 41.19 250m:  3:17.98 41.01 350m: 4:39.78 40.05
100m: 1:14.44 39.69 200m: 2:36.97 41.34 300m: 3:59.73 41.75 400m: 5:18.12 38.34

73. SPREMO, Jan 08 11. April 5:19.35 293 -
NL
25m: 16.60 16.60 125m: 1:36.93 20.87 225m: 2:59.23 20.77 325m: 4:20.37 20.12
50m: 35.72 19.12 150m: 1:57.63 20.70 250m: 3:19.55 20.32 350m: 4:40.87 20.50

75m: 55.91 20.19 175m: 2:17.98 20.35 275m:  3:40.17 20.62 375m: 5:00.22 19.35
100m: 1:16.06 20.15 200m: 2:38.46 20.48 300m: 4:00.25 20.08 400m: 5:19.35 19.13

74. LAZAR, Dekan David 08  Proleter 5:28.86 268 -
NL

25m: 16.51 16.51 125m: 1:36.27 20.28 225m: 3:01.28 20.91 325m: 4:27.04 21.47
50m: 35.51 19.00 150m: 1:57.50 21.23 250m: 3:22.53 21.25 350m: 4:48.91 21.87
75m: 55.53 20.02 175m: 2:18.60 21.10 275m: 3:43.76 21.23 375m: 5:09.19 20.28
100m: 1:15.99 20.46 200m: 2:40.37 21.77 300m: 4:05.57 21.81 400m: 5:28.86 19.67
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 3, Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang
75.

76.

77.

DSQ
DSQ

bolestan
bolestan

MARKOVIC, Lazar
NL
50m; 35.50 35.50
100m: 1:17.58  42.08
150m: 2:02.56  44.98
COLIC, Vukasin
NL
50m: 37.16  37.16
100m: 1:23.11  45.95
150m: 2:10.95 47.84
JACIMOVIC, Relja

NL

RADOMIROVIC, Nikola

BLAGOJEVIC, Blagoje
NL

KNEZEVIC, Luka
ATANACKOVIC, Uros

200m:
250m:
275m:

200m:
250m:
275m:

G.R.

08

2:49.06
3:35.43
3:58.87

08
2:58.73

3:47.33
4:10.77

07

00
08

06
08

Viking

46.50 325m: 4:45.35
46.37  350m: 5:07.41
23.44  375m: 5:30.11
Novi Beograd 011
47.78  300m: 4:34.75
48.60  325m: 4:57.83
23.44 350m: 5:21.30
Partizan

Pirat

PK Arena 2015

PK Spartak Subotica
Usce

46.48
22.06
22.70

23.98
23.08
23.47

400m:

375m:
400m:

Vreme Bodova MP

55146 220 -

5:51.46 21.35

6:04.77 197 -

5:43.51
6:04.77

22.21
21.26

6:14.25 182 -
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